
Skjern Bilen Holding A/S

Teglvænget 9, 7400 Herning

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 49 90 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/12 2016

John Skov
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Bilen Holding A/S
Teglvænget 9
7400 Herning

CVR-nr.: 31 49 90 03
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. juni 2009
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Bestyrelse

Anette Juul Andersen, formand
Kristian Damgård Andersen
John Skov

Direktion

John Skov

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Andelskassen MidtVest
Strøget 36
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 6.193.517, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 21.673.769.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		6.558.385	2.345.796	2.267.715
Andre driftsindtægter		240.000	0	0
Andre eksterne omkostninger		-134.257	-28.696	-65.475
Bruttoresultat		6.664.128	2.317.100	2.202.240
Personaleomkostninger	1	-645.618	-643.246	-360.769
Resultat før finansielle poster		6.018.510	1.673.854	1.841.471
Andre finansielle indtægter	2	91.500	52.100	548.291
Andre finansielle omkostninger	3	-19.195	-112.774	-565.992
Resultat før skat		6.090.815	1.613.180	1.823.770
Skat af årets resultat	4	102.702	171.415	91.507
Årets resultat		6.193.517	1.784.595	1.915.277

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.950.000	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.858.385	2.987.512	-374.001
Overført resultat	-3.614.868	-1.202.917	2.289.278
	6.193.517	1.784.595	1.915.277

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	22.321.897	15.763.512	15.417.716
Finansielle anlægsaktiver		22.321.897	15.763.512	15.417.716
Anlægsaktiver		22.321.897	15.763.512	15.417.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.524.746	1.625.258	991.353
Andre tilgodehavender		7.500	0	41.688
Selskabsskat		102.702	171.415	91.490
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0	0
Tilgodehavender		5.684.948	1.796.673	1.124.531
Værdipapirer		3.000	11.352	13.800
Likvide beholdninger		329.565	593	4.101
Omsætningsaktiver		6.017.513	1.808.618	1.142.432
Aktiver		28.339.410	17.572.130	16.560.148

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.005.000	1.005.000	1.005.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.845.897	2.987.512	0
Overført resultat		7.872.872	11.487.740	12.690.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.950.000	0	0
Egenkapital	6	21.673.769	15.480.252	13.695.657
Hensættelse til udskudt skat		0	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.423.460	1.561.703	2.254.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.010	325.038	409.319
Anden gæld		162.171	205.137	200.550
Kortfristede gældsforpligtelser		6.665.641	2.091.878	2.864.491
Gældsforpligtelser		6.665.641	2.091.878	2.864.491
Passiver		28.339.410	17.572.130	16.560.148
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			
Nærtstående parter	8			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	570.894	565.796	311.995
Pensioner	70.800	73.613	30.672
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240	810
Andre personaleomkostninger	600	597	17.292
	645.618	643.246	360.769
2 Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	91.500	52.100	543.000
Andre finansielle indtægter	0	0	5.291
	91.500	52.100	548.291
3 Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	88.200	528.500
Andre finansielle omkostninger	19.195	24.574	37.492
	19.195	112.774	565.992
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-102.702	-171.415	-91.490
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	-17
	-102.702	-171.415	-91.507
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 22% / 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	1.339.979	379.097	446.824
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-1.442.681	-550.512	-538.314
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	-17
	-102.702	-171.415	-91.507

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK	2014
5 Kapitalandele i dattervirksomheder			
Kostpris 1. juli	12.776.000	12.776.000	5.776.000
Tilgang i årets løb	0	0	7.000.000
Kostpris 30. juni	<u>12.776.000</u>	<u>12.776.000</u>	<u>12.776.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	2.987.512	2.641.716	4.774.001
Årets resultat	6.558.385	2.345.796	2.267.715
Udbytte til moderselskabet	0	-2.000.000	-4.400.000
Værdireguleringer 30. juni	<u>9.545.897</u>	<u>2.987.512</u>	<u>2.641.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.321.897</u>	<u>15.763.512</u>	<u>15.417.716</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Herning Bilen Rute ApS	Herning	DKK 126.000	100%
Herning Bilen A/S	Herning	DKK 750.000	100%
Herning Bilen Specialruter A/S	Herning	DKK 1.490.135	100%

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	1.005.000	2.987.512	11.487.740	0	15.480.252
Årets resultat	0	1.858.385	-3.614.868	7.950.000	6.193.517
Egenkapital 30. juni	<u>1.005.000</u>	<u>4.845.897</u>	<u>7.872.872</u>	<u>7.950.000</u>	<u>21.673.769</u>

Noter til årsregnskabet

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Pant og sikkerhedsstillelse			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for egen og koncernselskabers bankforbindelse:			
Aktier i datterselskaber til en samlet regnskabsmæssig værdi af	22.321.897	15.763.512	15.417.716

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Anette Juul Andersen, Herning Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har kautioneret for koncernens samlede mellemværende med bankforbindelse. Selskabet har endvidere kautioneret for visse leasingforpligtelser i koncernselskaber.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anette Juul Andersen, Herning Holding ApS med hjemsted i Herning
John Skov, Herning Holding ApS med hjemsted i Herning

Noter til årsregnskabet

8 Nærtstående parter (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for

Navn

Hjemsted

Anette Juul Andersen, Herning Holding ApS, CVR-nr. 34
89 10 52

Herning
